

Nyttige og praktiske informationer om Ribe Kunstmuseum

Inden mit besøg	Kontaktinformation	Praktiske informationer	Sådan finder jeg vej
<p>Inden mit besøg på Ribe Kunstmuseum, har jeg mulighed for at forberede mig på turen.</p> <p>I informationsboksene på denne side, kan jeg finde hjælpsomme informationer til forberedelse af mit besøg.</p>	<p>Ribe Kunstmuseum</p> <p>Sct. Nicolaj Gade 10</p> <p>6760 Ribe</p> <p>Tlf. 75 42 03 62</p> <p>post@ribekunstmuseum.dk</p>	<p>På Ribe Kunstmuseums hjemmeside kan jeg finde praktiske informationer vedrørende mit besøg. F.eks. om åbningstider.</p> <p>Jeg kan komme til museets hjemmeside her:</p> <p>www.ribekunstmuseum.dk</p>	<p>Hvis jeg skal tage offentlig transport til Ribe Kunstmuseum, kan jeg lave en rejseplan for turen dertil og hjem igen. Jeg kan lave rejseplanen her:</p> <p>www.rejseplanen.dk.</p> <p>Hvis jeg kommer med bil, kan jeg finde vejbeskrivelse på https://maps.google.dk/</p>

Billetsalg	Garderobe	Hvor kan jeg finde hjælp og spørge om information?	Toiletter
<p>Billetsalget kommer jeg til, når jeg er gået ind ad hovedindgangen og igennem hallen.</p> <p>Jeg kan læse om billetpriser og åbningstider her:</p> <p>https://ribekunstmuseum.dk/besoeg/abningstider-og-entre</p>	<p>Der er en garderobe i underetagen på Ribe Kunstmuseum.</p> <p>På eget ansvar kan jeg hænge mit overtøj på bøjlestativer. Jeg kan også gratis benytte et aflåseligt garderobeskab til f.eks. tasker og tøj.</p> <p>Tasker, der er mindre end A4, kan medbringes på museet, ellers kan jeg anbringe dem i et garderobeskab.</p>	<p>Jeg kan henvende mig i billetsalget, der også fungerer som information.</p> <p>Eller jeg kan spørge en af museumsværterne, der går rundt på museet.</p>	<p>Der er toiletter i underetagen ved siden af garderoben.</p>

Hvor kan jeg spise, hvis jeg bliver sulten?	Hvor kan jeg slappe af og finde ro?	Hvornår er der færrest besøgende og mest roligt?	God Adgang
<p>Jeg kan købe kaffe, te, kage, øl og vand i museumscaféen. Der ligger i underetagen.</p> <p>Der er borde og stole inden for i caféen og desuden udendørsservering i haven om sommeren.</p> <p>Jeg kan også nyde medbragt mad på plænen, bænken og i lysthuset i haven.</p>	<p>Der er bænke og stole i flere udstillingsrum på museet, hvor jeg kan sætte mig.</p> <p>Hvis Atelieret i underetagen ikke er i brug, kan jeg sætte mig her og slappe af.</p> <p>Hvis vejret er til det kan jeg finde ro og slappe i museumshaven, hvor der er bænke flere steder, samt borde og stole i lysthuset.</p>	<p>Det er som regel færrest gæster ved frokosttid og efter kl. 14.</p> <p>Der er generelt færre gæster i vintermånederne, især i januar og februar.</p> <p>Men der er som regel altid god plads og roligt på museet.</p>	<p>God Adgang har beskrevet adgangsforhold og tilgængelighed på Ribe Kunstmuseum.</p> <p>Jeg kan læse mere her:</p> <p>https://godadgang.dk/faktaark/ribe-kunstmuseum-6798</p>